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土砂災害警 戒区域・特別警 戒区域図（急傾斜地の崩壊 ） 傍示戸、富下地区

0 110 22055 m

山武郡横芝光町

傍示戸、富下

箇所番号

箇所名

所在地

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域

Ⅰ-105K2067

傍示戸3



光浄水場
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0 110 22055 m

山武郡横芝光町

傍示戸、富下

箇所番号

箇所名

所在地

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域

Ⅰ-105K2067

傍示戸3



20

8.7

8.6

12.7

土砂災害防 止に関 する基礎調査 （急傾斜地の崩壊） 傍示戸地区

0 30 6015 m

山武郡横芝光町

傍示戸

箇所番号

箇所名

所在地

基礎調査 予定箇所

Ⅰ-105K2067(-5)

傍示戸

指定要件なし（地形要件なし）



8.6

8.7

12.7

20

0 30 6015 m

山武郡横芝光町

傍示戸

箇所番号

箇所名

所在地

基礎調査予定箇所

Ⅰ-105K2067(-5)

傍示戸

指定要件なし（地形要件なし）


